Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 328/00
Em, 14 de novembro de 2000.

Câmara Municipal de AncnietJ- (ES)
Aprovado por

Saia tlí» Sa.ç3Òe8o>^^__/ j

Idente

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Mário
César Bussoloti, Supervisor de Negócios de Telefonia Pública da
TELEMAR, onde solicita a seguinte providência:

Solicita-se, com extrema necessidade, que o setor
competente desta conceituada empresa proceda a instalação de um telefone
público, tipo vai-e-vem, na comunidade de Subáia, neste Município.

A instalação de um telefone publico no local seria um
grande auxilio aos moradores da citada localidade, que está crescendo
consideravelmente, e necessitando urgentemente deste meio de comunicação.

Logo, aguarda-se atendimento deste pedido.

Sala das sessões, 14 de novembro de 2000.

Cinn iNiciNl k Méii . R
♦•HOTOCOlO

1  // \00

mo JO;
Veread

ME^AD

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Sainarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS